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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024
Parte corrente

Accertato

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.02050300 30.000,00 0,002022 25.000,00 0,00 55.000,00 22.691,00 32.309,00CP
30.000,00 0,00 25.000,00 0,00 55.000,00CS

CAP  20503/ 0 - Rimborso da Ministero per spese elezioni U.T.

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

55.000,00
55.000,00

22.691,00 32.309,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

55.000,00
55.000,00

22.691,00 32.309,00

CS 30.000,00 0,00 25.000,00 0,00 55.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 30.000,00 0,00 25.000,00 0,00 55.000,00 22.691,00 32.309,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

30100.03.09750500 30.000,00 11.800,002022 1.600,00 0,00 43.400,00 43.484,84 -84,84CP
30.000,00 11.800,00 1.600,00 0,00 43.400,00CS

CAP  97505/ 0 - Canone patrimoniale di concessione DLPP (L.
160/2019)

Totale Capitoli Variati su Categoria 3 CP
CS

30.000,00
30.000,00

11.800,00
11.800,00

1.600,00
1.600,00

0,00
0,00

43.400,00
43.400,00

43.484,84 -84,84

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

30.000,00
30.000,00

11.800,00
11.800,00

1.600,00
1.600,00

0,00
0,00

43.400,00
43.400,00

43.484,84 -84,84

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 - Rimborsi in entrata

30500.02.13001600 6.000,00 5.000,002022 3.400,00 0,00 14.400,00 14.712,16 -312,16CP
6.000,00 5.000,00 3.400,00 0,00 14.400,00CS

CAP  130016/ 0 - Rimborso indennita temporanea INAIL

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

6.000,00
6.000,00

5.000,00
5.000,00

3.400,00
3.400,00

0,00
0,00

14.400,00
14.400,00

14.712,16 -312,16

Totale Capitoli Variati su Tipologia 500 CP
CS

6.000,00
6.000,00

5.000,00
5.000,00

3.400,00
3.400,00

0,00
0,00

14.400,00
14.400,00

14.712,16 -312,16

CS 36.000,00 16.800,00 5.000,00 0,00 57.800,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 36.000,00 16.800,00 5.000,00 0,00 57.800,00 58.197,00 -397,00
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Accertato

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 30.000,00 0,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00 0,00

66.000,00 16.800,00 112.800,00 80.888,00 31.912,00CP

CS 66.000,00 16.800,00 112.800,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01071.03.00838000 30.000,00 0,002022 30.000,00 0,00 60.000,00 25.417,00 34.583,00CP
32.747,06 -2.747,06 30.000,00 0,00 60.000,00CS

CAP  8380/ 0 - anagrafe: spese per le elezioni  U.T.
Note var.: Rinnovo di Camera e Senato per il giorno 25 settembre

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

30.000,00
32.747,06

0,00
-2.747,06

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

60.000,00
60.000,00

25.417,00 34.583,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

30.000,00
32.747,06

0,00
-2.747,06

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

60.000,00
60.000,00

25.417,00 34.583,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

30.000,00
32.747,06

0,00
-2.747,06

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

60.000,00
60.000,00

25.417,00 34.583,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

30.000,00
32.747,06

0,00
-2.747,06

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

60.000,00
60.000,00

25.417,00 34.583,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 30.000,00 0,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00 0,00

30.000,00 0,00 60.000,00 25.417,00 34.583,00CP

CS 32.747,06 -2.747,06 60.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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