



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

**Variazione P.E.G.
2022-2024
(ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024

Parte corrente

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 2										
Trasferimenti correnti										
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>										
<i>Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI</i>										
20101.01.02050300	CAP 20503/ 0 - Rimborso da Ministero per spese elezioni U.T.	2022	CP	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00	22.691,00	32.309,00
			CS	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Categoria 1</i>										
			CP	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00	22.691,00	32.309,00
			CS	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Tipologia 101</i>										
			CP	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00	22.691,00	32.309,00
			CS	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 2</i>										
			CP	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00	22.691,00	32.309,00
			CS	30.000,00	0,00	25.000,00	0,00	55.000,00		
Titolo 3										
Entrate extratributarie										
<i>Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>										
<i>Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>										
30100.03.09750500	CAP 97505/ 0 - Canone patrimoniale di concessione DLPP (L. 160/2019)	2022	CP	30.000,00	11.800,00	1.600,00	0,00	43.400,00	43.484,84	-84,84
			CS	30.000,00	11.800,00	1.600,00	0,00	43.400,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Categoria 3</i>										
			CP	30.000,00	11.800,00	1.600,00	0,00	43.400,00	43.484,84	-84,84
			CS	30.000,00	11.800,00	1.600,00	0,00	43.400,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Tipologia 100</i>										
			CP	30.000,00	11.800,00	1.600,00	0,00	43.400,00	43.484,84	-84,84
			CS	30.000,00	11.800,00	1.600,00	0,00	43.400,00		
Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti										
<i>Categoria 2 - Rimborsi in entrata</i>										
30500.02.13001600	CAP 130016/ 0 - Rimborso indennità temporanea INAIL	2022	CP	6.000,00	5.000,00	3.400,00	0,00	14.400,00	14.712,16	-312,16
			CS	6.000,00	5.000,00	3.400,00	0,00	14.400,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Categoria 2</i>										
			CP	6.000,00	5.000,00	3.400,00	0,00	14.400,00	14.712,16	-312,16
			CS	6.000,00	5.000,00	3.400,00	0,00	14.400,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Tipologia 500</i>										
			CP	6.000,00	5.000,00	3.400,00	0,00	14.400,00	14.712,16	-312,16
			CS	6.000,00	5.000,00	3.400,00	0,00	14.400,00		
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 3</i>										
			CP	36.000,00	16.800,00	5.000,00	0,00	57.800,00	58.197,00	-397,00
			CS	36.000,00	16.800,00	5.000,00	0,00	57.800,00		

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022		CP	66.000,00	16.800,00	<u>30.000,00</u>	<u>0,00</u>	112.800,00	80.888,00	31.912,00
				SALDO COMPETENZA	30.000,00				
		CS	66.000,00	16.800,00	<u>30.000,00</u>	<u>0,00</u>	112.800,00		
				SALDO CASSA	30.000,00				

USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
01071.03.00838000	CAP 8380/ 0 - anagrafe: spese per le elezioni U.T. Note var.: Rinnovo di Camera e Senato per il giorno 25 settembre	2022	CP	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	60.000,00	25.417,00	34.583,00
			CS	32.747,06	-2.747,06	30.000,00	0,00	60.000,00		
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3										
			CP	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	60.000,00	25.417,00	34.583,00
			CS	32.747,06	-2.747,06	30.000,00	0,00	60.000,00		
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
			CP	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	60.000,00	25.417,00	34.583,00
			CS	32.747,06	-2.747,06	30.000,00	0,00	60.000,00		
Totale Capitoli Variati su Programma 7										
			CP	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	60.000,00	25.417,00	34.583,00
			CS	32.747,06	-2.747,06	30.000,00	0,00	60.000,00		
Totale Capitoli Variati su Missione 1										
			CP	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	60.000,00	25.417,00	34.583,00
			CS	32.747,06	-2.747,06	30.000,00	0,00	60.000,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022										
			CP	30.000,00	0,00	<u>30.000,00</u>	<u>0,00</u>	60.000,00	25.417,00	34.583,00
						SALDO COMPETENZA	30.000,00			
			CS	32.747,06	-2.747,06	<u>30.000,00</u>	<u>0,00</u>	60.000,00		
						SALDO CASSA	30.000,00			